

MAZOWIECKI URZĄD WOJEWÓDZKI
W WARSZAWIE
DYREKTOR GENERALNY
Jarosław Szajner

Warszawa, dn. 30 października 2018r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pn.: *„Przeprowadzenie audytu bezpieczeństwa i audytu kodu źródłowego Platformy, która jest wykonywana w ramach projektu p.n. „Wdrożenie i popularyzacja e-usług realizowanych przez administrację rządową w województwie mazowieckim (WiPER)”* (znak sprawy: BOU-IV.272.52.2018)

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018, poz. 1986), uprzejmie informuję, że w trakcie trwania przedmiotowego postępowania, do zamawiającego wpłynęły następujące zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, które przedstawiam poniżej wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Dla punktu 4.3.1.4 podpunkty 2 i 3 – ile jest podsieci i jaki jest ich rozmiar?

Odpowiedź:

Do analizy przeznaczone będą podsieci wykorzystywane przez Platformę, na chwilę obecną nie posiadamy takiej informacji ze strony dostawcy hostingu, przewidywana ilość to 3 podsieci klasy C, ogólna ilość hostów w badanych podsieciach nie powinna przekroczyć 60.

Pytanie 2:

Ten sam punkt i podpunkt 6 – jaki jest cel analizy, jak duży fragment ruchu ma być analizowany, pod jakim kątem?

Odpowiedź:

Analiza powinna być przeprowadzona pod kątem weryfikacji używanych i podejrzanych protokołów pojawiających się w sieci podczas standardowego wykorzystania Platformy - otwarcie strony, zalogowanie, wypełnienie i wysłanie formularza, wykorzystanie funkcji chatu. Z uwagi na szeroki zakres działań analizowany fragment nie powinien przekroczyć minuty nasłuchu surowych danych.

Pytanie 3:

Punkt Dotyczący sieci WAN – jaki jest jej rozmiar i technologia?

Odpowiedź:

Połączenia usługi hostingowej z MUW odbywa się site-to-site VPN za pośrednictwem sieci internet. Brak na dzień dzisiejszy szczegółowych rozwiązań zastosowanych po stroni firmy hostingowej.

Pytanie 4:

Czy Punkt 4.3.2 wygląda na powtórzenie 4.3.1.4?

Odpowiedź:

Punkt 4.3.2 odnosi się do środowiska Zamawiającego, które jest częścią składową usługi, natomiast punkty 4.3.1 odnosi się do firmy utrzymującej docelową usługę (w tym warstwę dostępu i systemu).

Pytanie 5:

Punkt 4.5 – najnowsza wersja standardu OWASP ASVS to 3.01, pytanie dla jakiego poziomu z ASVS maja być realizowane testy 1,2 czy 3?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zastosowanie poziomu trzeciego.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuszcza testy poprzez zdalną pracę i sieć VPN?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie 7:

Aby zapewnić gwarancję bezstronności dla punktu 7 - prosimy o podanie nazwy Dostawcy Platformy?

Odpowiedź:

Odpowiedź: Dostawcą Platformy jest firma Comarch.

Ponadto informuję, iż w związku z ww. zmianą treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia zmianie ulega treść ogłoszenia o zamówieniu.

*Dyrektor Generalny
Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego
w Warszawie*

--//--

Jarosław Szajner